८ " ` न ~~ म # नर" [क + ~ च ~ = ~ = क १ इ क ` क ऋ वाकार द क "क, ति च "व क , जि ~ = | ` कन 0 गि ` जिः वि व च कि 
न~ च ऋ = नय ननित दु + क नक च~ ग दु ~, । । ॥ | | > ह अन. . > ॥ 
^ द - ॐ "० अन कक =+ कः 4 ~ व. १५५ क : - ~, 

~ ॥: ` = ति न ऋ ~ क्रः । 


र त्यः = व पं ॥ # ध > 
। द च ~ ब ^ ॐ 4 ¢ ५ # 7९ 4 + १ । # < 
क, ४८-- = । „ ह । 
क वकर. 4 = (न व । क्ष ` रि व = ५ # ३ . ४. । र 
शो भ च चः 9 ब ् # सो ~~ कः | च क + ख = कै | शि | १ कि: = ८ 
[५ छ ऋः च ह + = कन्न न, ६ ॥ 8 । 
= ~~ 


` अस्केन्ञयनपिदय० तदवृ्तन्थरयोनेेयय्‌ सता नधयहस्यो स्वेदे 
| देतोस तथेति यानित 
| व्येषमनतववापानसद्तययषरः त एेपनेेयपतेधोपेसयते र 












| | उषलनलशानरषत्येःपनिापानिर व क नन केितन्य 
{< "द सड ऊष, द रिटेपपाप्रेपतिक चेन ने) ऋतेएतेशि्तोन णित 





4 +. व्ल नेषपकेतेसपधनषप्नेष्यतततमचेोयोऽश्नि ष्य तेवि धिपेन र 


च । 


।  य्वीत्तरणर्तेभदद्‌पसफररभोफररितानेषभरेपःसर र्थे दने कत 





न न ष + 0 ^ ् ` | 
~न, 4 7 ^ 1 हिकः * च 
ह ॥ ~ + । 


त च ~ १ च => ¶ * 
„ ॐ 9 "4 - ० 
मै क 
५ 1 + ज भ क वि 


मन ¢ 


` ©©-0 3111 ।<1151118 1८568८17. ^ €6800011-\/816॥8 8181818 111311५6 ९ 





सेवने केरण्दपयीःउत्तम"ध्िकरति एे्बेदते = ` 


सत्यतरून््पानिरण्से तःकेरणदेष्वपेकषनितयने 


 चप्तयादतिपारलेष्त्य से. रेन्धैरयेरमेवक.तयेःगषखछनेवःसपध्नेदय सेन. 

` नोरेखतितोचयेशवविरीगति प्रषचिनेषयत इत्यत्र रदत्चर्ति2) =) > 
चेष्सेष््नेष्यिपरिररूप्टप्नेदेकस्पध नण्वा कदपवद्रिकरे 

रू विना्तेण्डेःन्ग्रिष्च्यति =-= 








 तेपेषनेवेषयोगदिर्पद 1 नानिपरे ष रथास, ए स्ने ररर सप्ययति 






= । न तस्वजान्ममादे वतत रनारधिताप्‌ शद रर ज्य भि मेर 


> ए ` 66-0 आं 6115118 14561111. ^ €6870011-\/816॥<8 81181818 11112116 
* ^> च ठ ॥ प 


ॐ के ति के 
ष्व = 
^ 


4 च चै 
( ¢. + 
१, 








द 


प्ित्या र) ज्य 





ते)विदश्रयाषकर्य 
न्प्ल? र्त 


छ 


न = 

1 

^ चै 
" नं 


तदे वट सवात्तेनद्‌ रपति पाकेटेषते ४१८ {तति क 
धा त सत्कर्तवकि्िद्‌रः 





जेन ५ च वत ध: तहे व्‌ > 
ठः अविर तयर स्व्‌ । 
थ वं भायार अतरनष्पयितजषतछरः 





= त१, क. श्िषप्ये 







खेप चरोकियायो - कुः 53)? 













रेष्याभ्णवी 


य सवतत 


वती 
त पनिद 


वदेत) चिद 






प्य्‌ > ॥ज्व तपष्ेज्तपुर ध्वना इयि तेस इत्य: ग र 





3। 6 {ड 


((-0 9111 (९115118 11561111. 


+ 
। „= 


शतो चर9यतेवप्यमरवे वत्य 


स्चारूपरिष्टरलयनै 


^ €6810011-\/810॥<8 8181818 11180४6 
4 अ 





नवा क का्याः श क ताक क श. = न 
५4 । 
ष 4 ९4 
॥। 
णि चे 


च #1 „र 
~= नन ~ 
> ५ 


^ या ध ^ ~ 
| 1 प नतस्य स्वधे जकरयप्तिषस्तसपस्त्थधयणास्त द पत | 
`  ्जिष्यस्यत्पने-'आक्तःनपरित- स्विते्डप्य ध ब न = - 
क व ध सत णप्यचश रीर च्यारपतपषि्धिनेलव मवितेकृ्तेरवैर 
कषतद््ट) अदिेके स ५० केव रेएप२।यते मे दावराएणगवेभगन्ध्वेरे ५ पयः 
| पनस सवकम ५ , =` 
। अ ूनःत्सैलेषञेव प्न वसप नमै) शत्यप्तः मस्ीनष्त्जसेसतेकरेशा ^ 
५ “ सजदतकनकम 
| जचात्यनेषलरर यूत ानि नदे स्थग नेत, ` 
| ग षाणि कानार 
= ९४ द्‌ अत न त प 1 9 ५ च 
विते द्‌ ्सन्यनेक्येभकंति > तद्पनीद 





















| ज । ट प ठ 


4 1 "के = > = क 
१ ` क 
४ ~ नर ~ १ 


9 
= 
ॐ 
॥ 
त 
# 
| 4 भ ॥ 
॥ # + ह 
व न । न ( + „न ५ ॥ १ = ~ क 
~ ~ ^ । फ, क कद क अन 
मै = = ध ष प, " काक १ [ति 1 ++ # ॥ * 
| ॥ ॐ | ¢ # ॥ 
१1 ^ ५ | भ 

। क्व्‌ # | १ ८ य नक अ च» ह, क. | ^ "ध ` ~~ 


. य । < । ध  -0 9111 (९1151008 १॥८७९॥7). 0 ©681100111-\/810).8 81181818 111180५6 


=. ~! | 





~ ॐ = मन्‌ = 
च 0 [ष ॐ त ग च = चि ह । त 1 त 
+ , न = - "नि छ क खं # च क ~ ~ -# + > ग 





च यि. न्य ४. यं स भका र न 
य = = - ----- इ - इ कः ~ -न्नम प्य 
ति य ~ --~ ~~, ह = क "् न । ~ 
~ > ५ । 








५ कप्‌ द्यप तरर रि जखन्िकिननिद्व तवत्वेधेमेव एषति? तर 
। `  चितयेःप५ननखपरेःटत्यान्णरेयमनद्यटखरल्व 2 क थमत्ये म्तप्रत्पर^्वर्‌ र. 
`  भिाप्‌र द स: ९ (ति 0 4158 ॐ 4 
लायपरानरंसोर. स्वकेलि टर गत)नकरेपतोः = 


| स्रत भस्क्िसत्य । ` ॥ 4 


येटुश्तेषवेःष्े ठत ट्वेत्त £ 


~ ५ पिरय. खन्धिव)7ति जवे स्ह) 1 
 च्ञद्येत-खधरतर्शलिदयतर्ा 








५ 
द 
नि: 








तिकाक्यव्यवणणदात्म्तानेलतेःखन्निवेभ्कति , | ` 
नुर्र्त्ते्पवन्मिस्पेम्देतेषविस्यंऽ . 






न वी व + 


~ हि = 
©-0 311 |</151/108 {\/॥56(411. ^ ©©81001॥1 ८५९. 8118128 1111816 = * 


व = ती क 9 ॥) १ ॐ न्मे । । ~ : । 
् ई ध , 
) 9 = क ॥ क । ५ 
- (१ क्र > ॐ = च र | 
क [त = च प = ॥ ~) ि 0 ष न | ॥ 
। = "क # त र 4 र ८ ॥ ् न ॥ 
न्द च . ष . ड नू ए १ † = न ५ ््ी * र र + 4 `> 
छ > "गति ॥ = र * = न १ ध 4 1 | 
॥ निः ण . १ 9 चक = भ क (८ 1 ^ 
3 < ‡ ॥ = -ओ च, 
8 „ न कष ~ +न हन ॥॥ = =+ ¦ 





1 ज क ॐ ॥ ॥ छ. 1 ऋ "क अक ` - > "प्क अ क = ` "= न कि 
। ॥ >~ ह + स ५ ५ क्ण च्- ५ ~ ह र शि म 3 तिये ् = न्को => ==> १ ~ 
५ च ९ ~ 9 # = ~ ` ह क (0 - ४ > 7 नः ऋ 0४ न ^ ह 
१ ११ र ह र ए नि ० ऋ क ५ । च्छः ~ ॥२ र + ॥ +> क हिं च नी = 
॥ ~ ^ ५ त क = 4 ¬~ य # ध , 4 ४, यि त ~> ५9 + क ॐ २ -जणः 4 ~ क # न्व ६५ ५ । 
स प ज = ~~~ * ध द वी क ~ क + दः द क "क ~ ३ ५: ५ रै । 
क [ ॥ नि ह ष. ह # न न ~ क च कि च, ` कः ~क => + च ~ ४ ष च. * >: , ज क १. ध त 
=> नक = च \ = ~ ,  - --्ध-र -3 & ~ 
न ~ न „ ग) £ चः 9 - "र < ७“ प 9 3 <. , ॐ - कः ~ # , अन 
= व छं * ~ + क ५ ~~-# = च = ६ भ, - च ह ~ अद # 4 # ~ र क + 
1; र 9 > --> १ क 9 , क य ॥ ~ १९ केष त +) च क ॐ * 
कै + के 4 - व चा 3 हि ` र के चि 1 ८ 
हि 9 * 


`  जगनिष्णालेव द्‌ 'ते्तदेरण्द्‌ 






अ द्‌ र्यातगेतीवृदिष्तफःयःव) व स्म ॐ 

= ध्व रुनेनेटते ह्यद पलि गस र) 
1 छान"२ सच्िर्‌' "स्यस्ते. यावन्नेक्यत्तेखः न 
र क स 
ए =. थद गकारः ब्‌रे तय < खेन्त्यतजरकै = 
& 3 २1 न्प स एए तायते ट 




























 . विद्यास 
पचे ञाते ट 1 
ह. हयी नर्व ब्रा श श धान्‌स : स्यद्‌ + | टि 
‡ ४ । & दयो रिधाय प रकनप 


कष्‌ = र | ट ४ । म त 
ग 3 (आ क | . ©6-0 3101 ।<15118 1५56111). ^ 6621100111-\/216॥९8 81181818 111811५6 4 - { क. > ब 


लिरष्थतेतत््ननदतनि> ¢ 








# हते र 
नै ५ कि 
त + (0 । ३ 
व #। 
ध ४ ` |. 
१८ | ॥ ४ 
ह त ५,  ॥ ॥ ४ श, 
>. ५ ४ । 9 „ * कौ 9 ४, श] क , ३ 4 
` चहि, , । 4.8 । 1, प ऋ) भ 
॥ च) + ९. ना ११ = आर 8 हि । + कर क ` क्‌, इक द त ० १५०4. 4 द ४ क्क, च्छे ष ,# अ ^. 





न 

< 1 “~ ति ~ 
+ 

र 


५ = व 
० त = । | 1 (क -- । | । 
न व वि त त + „ न ह ८ => 0 


41८. तिञ्यष्टिपलणयेकेेद्‌ त तेद 
पनसेन येष 








 जक्त एषयङेपेच्‌ 
क विभः = अत्तः 
 विकित्तःलनननेयभाति्तन्खे 
श व 
यथा) रेगदष्केदयोकेनष्नेपोष्छे गा तेस>३-१ से 
नद्धेवेत्त नानः्प न 
९० ९मन 





नभर 






पिः 'य्तिभदूषष्वेदः 





















। (-0 91111 <1151108 [\॥4156111. 1 606810011-\/8101८8 = 11118116 


> र 
* चै्ि^ ) 7 ॥ 


टिकसित्तना न 
ध 
नेट छषटष्टपप्धेष्केनः 





५ ने, 
> तवाट न्तव तवस ननेषथि बशदेव) ननि) 
रद्य" भ) कर्त): नेनेदतेःययात्यभ कायने \ कट 


५ सभर 





चिलवदटुःतितद्^शषद२, 


' भद" ऋत्येन्परेत्थताद्षथर 
ज ॐ 


९, 
षतेतज्ञान्ब्टिरजलेघय 


$ 2 ॐ प 
७ +॥ | ४ ॥ = 


[व सि क 


व 1 





नथ ८ 


1 





, 


लः 


4 
(६ 


ददु ४ 


£ 














त्ष 


द 


" न ६ के चछ ` 0 न ४> ~ 3 
* न" " "न श 
४. ध न्क च ० जटः = ॐ र हि < „0 अ 
त ही ^ क ॥ि 3 
३ । ५; = क ४ > 1] नि न क त { हो 

॥ सन = & जके 

य ५ १ क ट $ > 
र "~~ ~ 

# 











"1.4 ४१ 


ए 


स ८५१ "ङ पीति पवान्यम्र सो 
धते न पत्थर १ 
स रः नरमयन त ^ व 










कि 










१ । । + - 
त [१ 
त [प्‌ ि 
क । 
# . । ती 9. 
। १ । 

ड ॥ | 
# 7 ¢ $ + । 

क क म न ' ` द रः क" क ` प्व ककार 7" क कव चर्क्च = क # 


# र 


सि # ॥ 
3 निष ~ क ५ 
ह . -<4 & 
[न - स | 
ॐ । द) = 
च क 
(८ -9 


५ 
| + 





इ = ~: ` शष्टर्द्यनि - ` ` श | 
स्मे पादिमाह " पन्नेनिम प्राक; एकरेपेवमेटा व्राए स्ये चेन्सेयः सनणकेरन्थिमेरेनःदधियोष्िः ८ 
` युत्त चै्तःतस्स्टस्तेःस्येन तेसर सपगोलि गरी र स्न रद्‌ 


"2 


1 
5 


५ 


४ 
। जः 





३, 
१ 


क कषितिर ~ ~ 
५\ 
क्व 


।# ) ॥, 
ह 


+ नि ५ | 


नि 
ध | 


0, १ 
(४ क १ 


1 ॥ 3 ॥ ४/९ 


थ ध क ‡ य षी ॥ र 





र क 


छ ः ॥ 
न न ~ र्‌ = 
४ ॥ ् -~ क्र ् ५# गे धि # 
च ~ क ् र चे । क ॥ [५ 0 > ~ क | प ई ॥ न व ~ 
क~ > = ॥ पण ह । र ३ = । ४ । 
ॐ ५ भ ~ हः र ्. < ॥ नि > ध भ त क ५ = 
 - ह म, 7 | १ ब र ^ ~ ॐ । # ॥ ॥ र 1 ए ठ । ॥ - । # ५ 
चि~ = = = भ ~ ; = द्म नि ¢ | त |]1 © (> 4 0 1 वि त 18 १ क ॥ त १ 
| क = क । ~ ~ ॐ ~~ र "न ¶ = ~ न्क र - क ॥ { । 
श „अ ४ = . | न ह र = 









धनन रितिु यसदभ्येननििवयःअवि)$ नादिर, ` ` । 
स्‌ > ~ 
त्पक्तानै 1 य चदे: "= | ४ ¦ 














हि. १ 
करणे 


ह, ९२ न> 
~ नमयामि 

























द \प्प ६ न 
2 थ} १२८ कीः ऋ रिताद्धेन)ध प ६५८ 










क += 













२ 'यज्डेकीःः 
श ~ स 
स्वनत्मषतकयत्वीरर रबर सरकः: ४ 
प क) > 1.4३ 
सवाते 
























€ 










चै 





क क्‌ 





~ # 


छ 
॥ मि नै. 


$. 


नै 
पकती ४ 
ह 


(+ 
# 


भ्न 


भ नै च भु ~> 


9.21 


| ऋष 


दनी ब्व नि 


+ 


= {9 ©-0 31111 (९1511118 15611111. ^) ©668190111-\/210॥8 21181818 ॥110 81५6 





1 
न = क + १ अशः + = 
कनं + ड्‌ -# ` 2 हि । क क्‌ कै "नै हि । ॐ क~ ~ + 
+ र ~ र च वि क? र न्को) चं 
अः २ ~~ क क क ] न न 








रेह ॐ: जेः 
अ: रभम स स ४ 
भ ध्यक) 
रेदेष्थियपनेष्वरिपर स तेद्हिलवणिविरद्ने दे. 
श व्यारेतेशिषिष्यश्षारर पे शैवोपियिभि-ने, देदणतेषेे 1 


न द द्ष्यितिरदेरत यपे ५६१ 

























नि षधयी२,९९ सततत य व द्यस्य 
सिदयेडेय) त रीयः ६ ध अ र 


(-0 9॥0॥1 ।<11911118 11561111}. ^) ©(3810011-\/8।५॥|<8 81181818 11118116 















] >>| 
न 





छवा भूख 
नदुभोध्यीः 








।- = - ण 4 क च 
.-- वके) क, ि ॥, ध ॐ 
९. ६ =- ६ न । ४ ) ए । * 
~ ॐ € क 
| स | प~ 



















 रन्देरेषियदख्यास्ये वितन्चेतन)ट्‌ स त्यम भतित्तवो स ) तन्सतिः ‡ ५ 
स त एमान्प नन अशि मः ् भ " 
न स भवेद अन तेन्यन्तानेभीतत ५ म | । 
नेषद्‌ यज, 2 मर सत्स्यामन्ेभ्वा 1 


स्वि तिन) यम 
स ददि गणा 


५ 
दास्मेननि' अ ष्याटपल वेव क. थ 


` स्यात्मनः केपविकारिलाचति इत्य ःणानििचे ~ 51 
। यन । 
. सयति र स्धिदत्मकपरतोत्सन्यतत्छामिव्यो =, | 















(-0 91111 14151108 1/५5611111. ^ €6810011-\/81५।(8 81181818 111811५6 





क प 
# ए क) 3 ४ मि क = क कै किः ® ॥, = न न न नजक्भककण्नाककण्णक्य्ा््््काच्र्््त् क =+ कहि 
१ मि, ^ न 0 ^^ = 7 1 > ~ नि +, 





ए कि 
॥ि 


दचिविङतेष्यास्शततिथ) त नतोदिवत कूतहकप्तपद्य मने कक्तेशषितेदेर्‌), ` 
` दीनानेकेत्य्यै:2० नन्‌ सटकरए्तः यम्‌ . 
उकोकृेमित्याभ्‌ प तदषितथेवभिच्णडत्या र ॐर्‌ न जेकषनवपगन्रानेदेष्यड ` 
| ऊ्तानोन््षनसेोपाि के.रत्यारीनि चमे ० 
 भनेकदेषतेष्‌ गतेष्खेदेेस्सेनादियप्योभ ८०९ = 


वा .नसपिवक.सयार्यामोरेस्वानानारातेनिपततिय याङ्ग उलन! 


। श्ि्तिदिववति चरममतिज्िने- क सुतेत दवा तनी् २९ 








~ 





= ३ 


* र 





(-0 3111 41151108 [\॥1561111. ^ ©@810011-/808 51181884 11ह1\/6 ६, 


४ मोन्‌मन्येतेवेप्रेषिकोद्यं त रोति 
< न्वत खत्योष्रवतेते 
स्पदय रै र नाश्ता 





३ -- व ददेजनतयातमेनेः ९6 २२त,. 
रोस रद सत्योषयतेते> नारिसितक रेतस) 
श येग्योर्मेत)' 
ए. & स्व भवे भर्व र्षनेय्नित्यानिमस उइप्सेने 
 तक्भेदधवख्वमवी अआत्ममप तिष्या त) यथ्यावकावरतव वेट 
स्वेभनीवेःतेष्यं दद कते तो ३ गे 9 वः स्व॑र 
च ९ © - 8 1 व्व ब्य च - 2. ध श्यः 












# 


ह { - 4 
(-(-0 31111 1९151118 15611). ^ ऋ 211-\/810॥.8 8081818 111811५6 





करक ऋ „ ऋत ककः 
०० पनन्त = = 





( # र कीः चं नि १ च न नकर , - हे अ न का ` "लका कायात ता 


क गि ` 





अ 19 ~--~  ~ न 
€ 
1 






न स्त्यविकयेयः मानमा जञानामितिभतय चूयमित्पयेसयानार्‌ ध. प शते र्गा 
` वसन्‌ त 0 
त्मनःकेनापित्त्येगान)स्वेक रे्य)ष्वन्तानेवशा नलन्समभाद्जान) त्रीतिषल्य य अरर स 
रल्यति-पवतिनेकेवेसेप्रत्पगात्मेन-नि.न्विषस्कररेोनास्मीतिभावः २9 एत्तदेे दशेयतिनः ~ 
ऋतेन स्व्िदप्वदरलििति येः सवेषज्यबाधिवेकेनजानापीत्रपि 
वततत र्त्ननेषिचिरयनासिस्ीष्योनजादितिङवि -सुषेमलेततात्व ॐ 
४१ ननि, चिवो ध भ्रर.य नारि व्य्‌! ् 
लशतिोत्मोस्वेना त जी 
वसाभाकाटेकोर: सवेस)भगेताक्त -करएःठ नाणक्चत्त्ण्येद पिडवदेकेेसग 
तेतेवभव्तमत्वचत तोदेदैष्ियद्केनरमिलिविन्वायी ठकतोइटेति भेम € ति 





©-0 ७11 (15118 [५८5661171. ^ 66800011-\/8216॥|.8 31818 ॥1118५6 = ` 
# ¢ 
(4 





~+ 
ऋषिर 


त ॥ । । | 


ओ | ल्मस्वयसनः सवचिनोपिवेकेनान्यचेःनारोचया ति ४ रडरेसर्वेदि तिय4+ ` 
मात्सोपिस्प स्मिनेऊरीवत्ये व सपयपरिद्धिात्वाभयदुःरेठागेरेनि 
रजस्यरिबात्मानजीवोन्ता्चोभ्यक्देद्‌ ना ट्‌ जीवेःपरात छ | 
यानि 
` स्चोभ्बतियदणखापवारयैश्सदेषरण्प्य तान भचति तदविवे कृ चेद) ८3 
- यं व "परफ्ःमार्‌मिति दाप) मयेद. । 
दरदः टैग = शीक्तसचव्रायनमनरः उननशिवावेनत- 








ह, = 





= ~> ५ । 
, *  -0 3011 1415118 11561411. ^ €6810011-\/816॥<8 21181818 11112118 









नेष्द्भारःदिगमिः +ऽकेद्यनो वज्ञाक्तेते नः 





नस रीः 














कलसन्षिव्‌हि मनेष्हकोरदी नवभवासयति 
ग भाट स (जीं धःघटादीनरवैःनविप्रक् 
समव चेः दियर 
छ र मेशस्य ५ स्स ट 
रे) स्छ>े वरव व दूते २९५ 
त © अते भ एव्षधित्य 
नन्आत्माख्द्प्टेकः रोदिगपियेदिरन्श्येरेऽप 
| नोवेोच्य रप्यर्र्ट्ये त्त स्वी 
| ति सवस धोद 





^ 


~(-0 31111 [41151108 [\/॥156111. ^ 6(8/10011-\/8।0॥९8 81181818 111181५6 


११/५५ अमे 





। । (१ 
1; 


११ वततिरस्पष्ये- 
| ` ग्र 
क = 
प 


तिरर जेत क्ेकषेत 


जरेयसिबयद्दिनिर) 4 तरत्रोयेसेडकाय रच्‌ 
त्यतप्रपर.निषिष्ये तिण्नितिनेतीतिर सनवेदया्वेरनिरिविलिःपा धनि शात 


 नत्तात्वा्तत्वेप्‌ पिात्स) दुभि एयभह केता 
तय 
तमत; २५ ३ 
९१२ न 
न तेरेव म ग व रुसननिरस्मनोभ) 


र्त यार पफरेएान्तो नेञ्त्तनििर 
विर, ए काते | 
सेर 
| लोनोभ्गवै 
ससितिरेदेश्डिदा दि स्व 
द्प्पानेविदःसदष्णेत सेशे रभनन्च्एलदि्तेतत सि 























र क ४ 


स\ 









१ 
र, 
3 
(व 


नकष सस 
त्पारोक्यारू>तन्निर8 
नोयेक्तयै 


£ 


ध 
2 


= श्व 
(3 4 


©-0 51111 ।<15108 ॥५ ^1 €© 0०।1-\/2 त॥८8 2112818 11111 
क 4 व ब्र १ 





~ = 



































| ० स्यादय समाः 
सजन रपव त्लयदय १य्‌\ द्द्‌ ५ 4 
त रवेर | 
०८८४ प भ नति ख त 
दते प 4 
रपः वि ज्धेरपध्यीर। && 
॥{ & 8 ् 
ज मि सगणे 
शः. पोएेमनक्तग ङ 


(€-0 111 (4151018 14156411. ^ ©810011-\/8101.8 21181218 11118118 





एवन रयातग्नेष्परपान्यरेवाकरप्रीस्निनर 
तपवाताकाननननव > शे्तय।्वस्वान्फःकाव्टभेनस्वः य 


रास म थ ६६ 





कू ` 


 णरूजठ) द्‌) हव्यानि चानयति 1 | 
शर्क अनररेनिर एङ्‌ रता दभावा तपनि किय गेएश्त्यो दिष्भिद्िपि द, तिगे 


। भाक्त 





लवात्‌ तयः दुवृ 
सि न 
न | 
"~ ५ व 


२३; 
९५९९-1. 4 
` स््पनःतोसिवेदत्यकते तन्रिविषि"र पित्फरोक्य)ह ॐरभिति अक्र वते८षैस्पय 
रे र्णीततः २१ जातव्यवह्दतगी त-अ च्य? यप्र रद्टित-ख 
4 योय्य ह्यते त्ष्याष्ग्ढ- निप : अतच: ) मि) 


स्व॑ न्येन) "१ रते तत 


1 ©68100111-\/8101/.8 81181818 11840५8 ` 


















((-0 9111 ॥<15/108 ॥५/ 


ऋ क कर 








न ~ 
न मना त-न प 


क्ष क 














